
UCHWAŁA NR LX/1127/06
Rady Miasta Szczecin
z dnia 25 lipca 2006 r.

w sprawie nadania regulaminu Straży Miejskiej Szczecin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441,
Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128) art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r.
o strażach gminnych (Dz. U. Nr 123 poz. 779, z 2002 r. Nr 113, poz. 984, z 2003 r. Nr 130, 
poz. 1190), art. 20 punkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 249 poz. 2104); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się Straży Miejskiej Szczecin regulamin w brzmieniu określonym
w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXVIII/477/97 Rady Miasta Szczecina z dnia 29 września 
1997 r. w sprawie nadania Statutu Straży Miejskiej w Szczecinie (zm. Uchwała
Nr XLII/802/05 Rady Miasta Szczecin z dnia 18 lipca 2005 r.).

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Jan Stopyra


